
Pomozme klukům, o které sePomozme klukům, o které se
rodiče nemůžou po těžkérodiče nemůžou po těžké
autonehodě staratautonehodě starat
Tobiáš (6) a Damián (3) přišli během jediné chvíle o každodenní
péči svých rodičů, kteří po těžké autonehodě bojují o zotavení
v nemocnici. O chlapce se nyní stará jejich babička, ale bez
finanční pomoci bude zvládání této náročné situace velmi
těžké. Přispějte, prosím, a pomozt…

– David Novotný

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29597

https://donio.cz/p/29597

	Pomozme klukům, o které se rodiče nemůžou po těžké autonehodě starat

